

La Qualita ApS

Bistrupvej 32
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Giorgio Zeneli
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

La Qualita ApS
Bistrupvej 32
3460 Birkerød

e-mailadresse: info@laqualita.dk

CVR-nr: 37092347

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 45.951 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 1.403.003 og egenkapitalen udgjorde 145.009 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.099.923	1.315.730
Personaleomkostninger	1	-1.931.911	-1.145.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.254	-101.055
Resultat af ordinær primær drift		60.758	68.712
Nedskrivning af finansielle aktiver		7.860	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.329	-4.753
Ordinært resultat før skat		60.289	63.959
Skat af årets resultat	3	-14.338	-14.811
Årets resultat		45.951	49.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.951	49.148
I alt		45.951	49.148

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.144	165.399
Indretning af lejede lokaler		507.187	570.585
Materielle anlægsaktiver i alt	4	643.331	735.984
Deposita		155.002	102.202
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.002	102.202
Anlægsaktiver i alt		798.333	838.186
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		88.790	0
Andre tilgodehavender		465.720	55.435
Tilgodehavender i alt		554.510	55.435
Likvide beholdninger		50.160	213.010
Omsætningsaktiver i alt		604.670	268.445
Aktiver i alt		1.403.003	1.106.631

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		95.099	49.148
Egenkapital i alt		145.099	99.148
Hensættelse til udskudt skat		2.415	2.883
Hensatte forpligtelser i alt		2.415	2.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.177	385.473
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		544.777	474.849
Skyldig selskabsskat		14.806	11.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.729	132.336
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.255.489	1.004.600
Gældsforpligtelser i alt		1.255.489	1.004.600
Passiver i alt		1.403.003	1.106.631

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	49.148	99.148
Årets resultat		45.951	45.951
Egenkapital, ultimo	50.000	95.099	145.099

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.883.214	1.121.137
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	48.697	24.826
	1.931.911	1.145.963
Gennemsnitligt antal ansatte	7	4

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	63.399	63.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.855	37.656
	107.254	101.055

3. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.806	11.928
Ændring af udskudt skat	-468	2.883
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	14.338	14.811

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	633.984	203.055
Tilgang		14.600
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	633.984	217.655
Afskrivninger primo	63.399	37.656
Årets afskrivning	63.399	43.855
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	126.798	81.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	507.186	136.144

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

GIZ ApS, Weidekampsgade 7, 2300 København K

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter bortset fra udlæg.